

اخبار

واریز آنی وجه نقد به حساب

بانکی بدون حضور در شعبه

اگر وجه نقد در دست دارید و نمی توانید برای واریز آن به حساب بانکی به شعبه مراجعه کنید یا به جهت رعایت پروتکل های بهداشتی و کمک به قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا تمایلی به حضور در بانک ندارید، می توانید این کار را به صورت آنی و با کمک دستگاه های خودگردان بانک ملی ایران انجام دهید.به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، با شیوع ویروس کرونااکنون دریافت و پرداخت وجه نقد در شعب بانک به صورت بسیار محدود انجام می شود و بانک ملی ایران برای رفع مشکل وجه نقد مشتریان استفاده از دستگاه های «خودگردان» را در نظر گرفته است.مشتریان به جای حضور در شعبه به عنوان محلی که احتمال شیوع ویروس کرونا در آن بالاست، از دستگاه خودگردان برای واریز و حتی دریافت وجه خود استفاده کنند.این دستگاه ها علاوه بر اینکه بسیاری از خدمات بانکی و خدمات معمول خودپردازها را انجام می دهند، در هر تراکنش حداکثر ۱۵۰ برگه اسکناس یا چک مسافرتی را دریافت کرده و در همان لحظه به حساب مورد نظر واریز می کنند.خودگردان ۲۴ ساعته فعال است و بسیاری از مشتریان را از مراجعه به شعبه بی نیاز می کند.این دستگاه نیازی به پول گذاری ندارد. اسکناس دریافتی از مشتری را در خود ذخیره می کند و به مشتری بعدی که به اسکناس نیاز دارد، تحویل می دهد.

تسهیلات بانک سینا برای کسب

و کارهای آسیب دیده از کرونا

بانک سینا در ادامه اجرای طرح های حمایتی خود از کسب و کارها آسیب دیده از کرونا، پرداخت تسهیلات ویژه کسب و کارهای دارای آسیب دیده فاقده بیمه تامین اجتماعی را آغاز کرد.بانک سینا پیرو دستورالعمل های ابلاغی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و با هدف کمک به کسب و روفق اشتغال فعالان اقتصادی و حفظ و کارهای دارای مجوز فعالیت از دستگاه های اجرایی مربوطه که بر اثر شیوع کرونا آسیب بیشتری دیده اند و فاقد پرونده بیمه نزد سازمان تامین اجتماعی هستند، تسهیلاتی را در نظر گرفته است. این تسهیلات تا پایان مردامدها سال جاری و با نرخ سود ۱۲ درصد در قالب عقد قرارداد مراجعه ویژه کرونا به متقاضیان و واجدین شرایط پرداخت می شود.تسهیلات یادشده در ۳ گروه و در قبال وثیقه چک و سفته قابل پرداخت است که طی آن اشخاص حقیقی خویش فرما یا خوداشتغال تا ۶۰ میلیون ریال، واحدهای کسب و کار فاقد امکان اثبات رابطه کارفرما-کارکن تا ۶۰ میلیون ریال صرفا به کارفرما و واحدهای کسب و کار دارای امکان اثبات رابطه کارفرما-کارکن تا ۸۰ میلیون ریال به ازای هر شاغل می توانند از این تسهیلات بهره مند شوند.گفتنی است بانک سینا تاکنون اقدامات قابل توجهی را برای کمک به کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا اجرائی کرده است که آخرین آنها پرداخت وام قرض الحسنه به واجدین شرایط در قالب طرح های مهر آفرین و موسسات است.عدم برداشت خودکار اقساط وام گیرندگان قرض الحسنه و تسهیلات گیرندگان طبق دستورالعمل بانک مرکزی، کمک ۵۰ میلیارد ریالی به مددجویان کمبته حضرت امام(ره) در ۷ استان کشور و اهدای ۲۴ دستگاه آمبولانس به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بخشی دیگر از اقدامات بانک سینا در این زمینه بوده است.

حسین زاده: «نشان اعتباری»

بک پروژه ملی است

مدیرعامل بانک ملی ایران با تقدیر از اقدامات انجام شده در مجموعه شرکت پرداخت الکترونیک سداد و اپلیکیشن ایوا گفت: نباید سرعت حرکت این مجموعه کاهش یابد و یا فعالیت های تحول گرایانه آن متوقف شود.به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران دکتر محمد رضا حسین زاده که امروز در این شرکت حضور یافته بود، با بیان این که «نشان اعتباری» یک پروژه ملی است و مورد تقدیر همه ارکان اقتصادی کشور قرار گرفته است، افزود: این محصول که بر روی اپلیکیشن ایوا ارائه می شود، بسیاری از مشکلات حوزه اعتبارات و تسهیلات را برطرف خواهد کرد. به گفته وی، اقدامات انجام شده در این حوزه بسیار خوب بوده، اما نباید به همین میزان اکتفا کرد و باید با الگو گرفتن از شرکت های بزرگ دنیا، پیشروی و خلاقیت در کار را سرلوحه قرار داد.حسین زاده با تاکید بر این که رقبا به حال فعالیت هستند، اظهار کرد: اگر به آنچه هستیم بسنده کنیم، سایرین از ما جلو خواهند زد، بنابراین امیدوارم روزی را شاهد باشیم که ایوا به تنهایی بتواند بخشی قابل توجهی از فعالیت های بانک ملی ایران را انجام دهد

و مستقل شود.عضو هیات مدیره بانک ملی ایران نیز در این مراسم با تاکید بر این که از ظرفیت همدلی و هفکری ایجاد شده در بانک باید حداکثر استفاده را کرد، گفت: امیدواریم در آینده نزدیک ایوا بتواند نقش شعبه مجازی را ایفا کند.مسعود خاتونی با اشاره به تلاش های شبانه روزی برای ارائه خدمات متمایز بر روی این اپلیکیشن، افزود: قصد داریم خدماتی مانند پرداخت تسهیلات، افتتاح حساب، درخواست دسته چک و… را در آینده نزدیک از طریق ایوا انجام دهیم.محمدعلی محمودزاده مدیرعامل شرکت پرداخت الکترونیک سداد نیز در این مراسم با ارائه گزارشی کوتاه از فعالیت های شرکت، تاکید کرد که اهداف بانک ملی ایران در حوزه بانکداری الکترونیک را با قوت پیگیری خواهد کرد.

بانک و بیمه

با حضور وزیر راه و شهرسازی محمود شایان به عنوان مدیرعامل بانک مسکن معارفه شد؛

سه ماموریت جاری بانک مسکن



در طول ۳۶ سال فعالیت در بانک خدمات نوینی ارائه دادند. غالب محصولات بانک مسکن محصول ایده های ایشان است و ۶۰ درصد منابع بانک به دلیل مروهون ایده های آقای رحیمی انارکی است.

وی با بیان اینکه بیش از ۸ میلیون خانوار به صورت مستقیم و غیرمستقیم با ایده های مرحوم رحیمی انارکی دارای سرپناه شدند، افزود: وی تا آخرین روزهای فعالیت دغدغه بانک را داشتند و حتی برخی جلسات هیأت مدیره در روزهای بستری در بیمارستان با ماسک و اکسیژن پیگیری می کردند.

قاسمی با تاکید بر اینکه راز قدرت آقای رحیمی انارکی در دانش و راز محبوبیت ایشان در فروتنی بود، گفت: از طرف خودم و مجموعه بانک انتصاب آقای شایان را تبریک عرض می کنم و امیدوارم حضور ایشان منشاء اثرات خیر برای بانک باشد.

رییس هیأت مدیره بانک مسکن گفت: به تمام کارکنان شاغل و بازنشسته بانک اعلام می کنیم با تمام وجود در کنار دکتر شایان هستیم و در تمام دوران فعالیت ایشان از تفکرات و ایده های آقای شایان بهره مند خواهیم شد.

قاسمی با اشاره به اینکه تا پایان سال ۹۸ منابع بانک ۸۸ هزار میلیارد تومان بود که تا کنون به ۹۰ هزار میلیارد تومان رسیده است، گفت: قیمت تمام شده پول نیز با کاهش ۴،۷ درصدی مواجه بوده است.

رییس هیأت مدیره بانک مسکن گفت: از ابتدای سال تاکنون نزدیک ۷۳۰۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کردیم که البته هدف ما در سال ۹۹ پرداخت ۴۷ هزار میلیارد تومان تسهیلات است. وی با بیان اینکه قرار شد در طرح اقدام ملی ۱۴ هزار میلیارد تومان اختصاص داده شود، افزود: در بخش مصارف بعد از بانک ملی، بانک مسکن دومین بانکی است که با ۱۴۰ هزار میلیارد تومان بیشترین سهم را در مصارف شبکه بانکی دارد که ۱۳ درصد از سهم شبکه بانکی است.

رییس هیأت مدیره بانک مسکن با اشاره به اینکه تاکنون ۱۵۷ هزار نفر از تسهیلات صندوق پس انداز مسکن یکم استفاده کردند، به سه ماموریت اصلی پیش روی بانک مسکن اشاره کرد و گفت: دو ماموریت در حوزه مسکن است؛ نخست حمایت کامل بانک از طرح اقدام ملی است که طرح کلیدی دولت در حوزه مسکن محسوب می شود.

رییس هیأت مدیره بانک مسکن افزود: همان طور که در مسکن مهر ۲ میلیون و ۳۷۰ هزار مسکن مهر را راهبری کردیم آمادگی داریم از طرح مسکن ملی نیز حمایت کنیم، اگر در بحث مالی هم به بانک کمک شود اجرای این طرح تسهیل می شود.

قاسمی با بیان اینکه تمام دستورالعمل ها و شیوه نامه های مورد نیاز را ابلاغ کردیم و بانک مسکن آمادگی کامل را در این زمینه دارد، گفت: ماموریت دوم تکمیل پروژه های مسکن مهر است که خوشبختانه تا کنون ۲ میلیون و ۳۱ هزار واحد فروش اقساطی شده و مابقی پروژه ها به راحتی قابل فروش اقساطی است.

اخبار صنعت

با حضور وزیر راه و شهرسازی محمود شایان به عنوان مدیرعامل بانک مسکن معارفه شد؛

سه ماموریت جاری بانک مسکن

رییس هیأت مدیره بانک مسکن با اشاره به ماموریت سوم بانک مسکن نیز گفت: یکی از برنامه های بانک بحث بانکداری الکترونیکی است که از دغدغه های وزارت امور اقتصاد و دارایی است و با انتصاب دکتر شایان این بحث جدی تر پیگیری خواهد شد.

مسکن مهر و طرح اقدام ملی از مهمترین

استراتژی های بانک مسکن هستند

مدیرعامل جدید بانک مسکن، اجرای تعهدات بانک برای تکمیل پروژه های مسکن مهر و همچنین اجرای طرح ملی اقدام مسکن را از مهمترین استراتژی های بانک مسکن عنوان کرد.

به گزارش اخبار صنعت، محمود شایان در مراسم معارفه خود به عنوان مدیرعامل جدید بانک مسکن ضمن خیر مقدم به وزیر راه و شهرسازی ، معمارانژاد معاون بانک و بیمه و شرکت های دولتی وزارت امور اقتصادی وداریایی و مهندس رامتین رحیمی انارکی فرزند مرحوم رحیمی انارکی گفت: از ریاست جمهوری، وزیر امور اقتصادی و دارایی، وزیر راه و شهرسازی و رییس کل بانک مرکزی برای اعتماد به اینجانب تشکر می کنم.

شایان با اشاره به اینکه ۳۰ درصد از هزینه های سبد خانوار، ۱۲ درصد درآمد اشتغال مستقیم و ۲۱ درصد از سهم تولید ناخالص داخلی مرتبط به بخش مسکن است، افزود: اندازه بانک ها به اندازه ی ترازنامه مالی آن ها نیست که بگویم کدام بانک بزرگتر است، قدیمی تر است بلکه به اندازه مسئله اا است که می خواهند حل کنند. مسکن پیچیده ترین مسأله حوزه اقتصاد کلان است و اگر پیچیدگی اصل مسکن را در نظر بگیریم بانک مسکن یکی از مهمترین ماموریت ها را بر عهده دارد. بنابراین در این شرایط نیازمند تصمیمات کارا و ارزشمند هستیم.

مدیرعامل بانک مسکن با تاکید بر اینکه جامعه دانشگاهی، انجمن ها، انبوه سازان و فعالان اقتصادی باید در تحقق هدف دولت در حوزه تحرک بخشی مسکن در کنار بانک مسکن باشند، گفت: لذا توجه ویژه به راه اندازی بورس املاک و مستغلات، استفاده از بازار پرتازری بورس برای تامین مالی بخش مسکن، تغییرات اساسی در حوزه منابع از تامین زنجیره تولید تا تولید مسکن، هدایت سیاست حمایتی به سمت انبوه سازی باید با جدیت در دستور کار باشد.

شایان مهمترین استراتژی بانک مسکن را تعیین تکلیف و تکمیل پروژه های مسکن مهر عنوان کرد و گفت: دومین ماموریت بانک طرح اقدام ملی است که در این زمینه تلاش ویژه خواهیم کرد. وی گفت: با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری که سال ۹۹ را سال جهش تولید نامگذاری کردند، بنده به اتفاق هیأت مدیره بانک مسکن قول می دهیم تمام تلاش خود را برای اجرای این طرح عظیم ملی به کار بگیریم و هر روز شاهد توفیق اجرای این طرح باشیم.

مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به اینکه در خصوص اهداف برون سازمانی نیز حتما من و همکارانم تلاش خواهیم کرد تا حمایت مجلس و دولت را برای برنامه اقدام ملی مسکن جلب کنیم، گفت: تلاش خواهیم کرد که حرکت به سمت کاهش زیان و سودآوری، تقویت سرمایه بانک، توسعه بانکداری دیجیتال، فروش اموال مزاد، جذب منابع ارزان قیمت و هوشمندسازی بانک ها به نحوی که تسهیلات به انبوه ساز پرداخت شود، هر چه سریعتر انجام شود.

شایان ایجاد صندوق های سرمایه گذاری برای تأثیرپذیری بهتر، استفاده حداکثری از ظرفیت انتشار اوراق های رهنی، صوک و استنصاع و همچنین بررسی شدن برخی شرکت های بانک را از دیگر برنامه های بانک مسکن در دوران مدیریت خود عنوان کرد و گفت: در حوزه پرسنل نیز تلاش می کنم بر مبنای اصل شایسته سالاری و بهبود وضعیت رفاهی کارکنان رسمی ، شرکتی و بازنشستگان اقدامات لازم را انجام دهیم.

ضمانتنامه‌های بانک‌پاسارگاد کلید ورود به بازار

برخورداری از نسبت‌های مالی استاندارد بین‌المللی و دارای توان مالی قابل توجه و مستحکم، پرسنل حرفه‌ای و برند شناخته‌شده خوشنام دارد به عرضه‌کننده کالا و خدمات کمک خواهد کرد. در این میان برندی همچون بانک‌پاسارگاد خیال مشتری را از واقعیت خدمات فهرست شده بر روی محصول و دریافت پشتیبانی مورد نیاز راحت می‌کند.

امروزه در نظام مدیریت بازاریابی، جلب نظر مشتری مهم‌ترین هدف عرضه‌کنندگان کالا و خدمات محسوب می‌شود و به بسیاری از موارد، ضمانتنامه‌های بانکی کلید ورود به بازارها هستند.

صدور ضمانتنامه در بانک پاسارگاد

یکی از بانک‌هایی که به‌عنوان صادرکننده‌ی انواع ضمانت‌نامه‌های بانکی، سهم قابل توجهی در نظام بانکی دارد، بانک‌پاسارگاد است.

اخبار صنعت

اخبار

شرایط ویژه صدور بیمه نامه

مسئولیت برای مراکز درمانی

در تجارت‌نو

مدیر بیمه‌های مسئولیت، مهندسی و انرژی بیمه تجارت‌نو، با اشاره به حادثه دلخراش انفجار کلینک «سینا اطهر» گفت: وقوع اینگونه حوادث بیش از هر چیز ضرورت تامین پوشش‌های بیمه‌ای مناسب برای حمایت از افرادی که ناخواسته در اجرای وظایف خود مرتکب قصور شده اند را متذکر می شود.

به گزارش روابط عمومی؛ محبوبه ضیاء فروغی افزود: فقدان این نوع از پوشش‌های بیمه‌ای در حالی است که براساس قوانین و مقررات جاری کشور از جمله قانون مسئولیت مدنی، قانون مجازات اسلامی و همچنین دستورالعمل های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مسئولیت‌های خطیری در حوزه وظایف قانونی محوله متوجه کادر درمانی به ویژه مدیران و مسئولان است.

وی بیمه‌نامه مسئولیت مدنی مسئولان فنی بیمارستان‌ها، کلینیک‌ها، درمانگاه‌ها، داروخانه‌ها و آزمایشگاه‌ها، در قبال بیماران، اشخاص ثالث، مراجعه کنندگان و همراهان بیمار را از جمله بیمه نامه های مناسب قابل ارائه برای مراکز درمانی برشمرد.

مدیر بیمه‌های مسئولیت، مهندسی و انرژی بیمه تجارت‌نو با اشاره به اینکه بسیاری از بیمارستان ها، کلینیک‌ها، درمانگاه ها، داروخانه ها و آزمایشگاه ها در کشور فاقد بیمه نامه مذکور هستند، افزود: در راستای حمایت از کادر درمانی و مسئولان مراکز فوق، امکان صدور بیمه نامه با شرایط مناسب در بیمه تجارت‌نو فراهم شده است. ضیاء فروغی خاطر نشان کرد: چنانچه

در جریان اجرای وظایف مسئولان فنی مراکز مورد تایید وزارت بهداشت، حادثه ای رخ دهد و طبق قانون در قبال بیماران و اشخاص ثالث ملزم به جبران خسارت شوند با رعایت شرایط بیمه نامه، خسارت مورد ادعا پرداخت خواهد شد.

کسب رتبه نخست بانک

صنعت و معدن در پرداخت

تسهیلات موضوع تبصره ۱۸

بانک صنعت ومعدن در پرداخت تسهیلات موضوع تبصره ۱۸ که از سال ۹۷ به بانک ها ابلاغ گردیده است در مقایسه با سایر بانک ها دارای بیشترین میزان پرداختی بوده است.

حسین مهری بانک صنعت و معدن بیان داشت: با استناد به آمار عملکرد این بانک در سامانه وزارت صنعت، معدن و تجارت از ابتدای سال ۹۷ تا پایان سال ۹۸ تعداد ۳۰۳ فقره تسهیلات به ارزش بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال به طرح هایی که از میان طرح های معرفی شده به این بانک مورد بررسی قرار گرفته و مصوبه دریافت کرده اند، پرداخت شده است.وی یادآور شد: از آغاز پرداخت این تسهیلات تا آخر سال ۹۸ تعداد ۷۰۱ طرح به بانک صنعت و معدن معرفی گردید که پس از بررسی، تعداد ۳۰۳ طرح که دارای توجیه و اهلیت و صلاحیت لازم بودند، تسهیلات یادشده را دریافت نمودند.

دکتر مهری عنوان داشت: در مجموع تا پایان ۴ ماهه نخست سال جاری تعداد ۸۰۵ طرح به بانک صنعت و معدن معرفی گردید و در نهایت با پرداخت تسهیلات به ۴۰۹ طرح موافقت و مبلغی بالغ بر ۳۱ هزار میلیارد ریال به این طرح ها پرداخت شد.مدیرعامل بانک صنعت و معدن یادآور شد: آمارهای تسهیلات پرداختی موضوع تبصره ۱۸ در سال ۹۹ نیز حاکی از آن است که این بانک در پرداخت تسهیلات مذکور همچنان نسبت به سایر بانک ها حائز رتبه نخست می باشد.

گفتنی است، بر اساس بند (الف) تبصره(۱۸) قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور مقرر شده بود، بانک های عامل، تسهیلات لازم برای حمایت از طرحهای تولیدی اشتغالزا با اولویت بازسازی و نوسازی صنایع، تکمیل و راه‌اندازی طرحهای کشاورزی، صنعتی و معدنی نیمه‌تمام بخش خصوصی با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد، اجرای طرح های صنایع کوچک و حمایت از خوشه‌های صنعتی، بافت های فرسوده و طرحهای حمل و نقل عمومی و ریلی، کارروزی جوانان و طرحهای اشتغالزایی مناطق مرزی را فراهم نمایند.

بیمه آسیادبر طرح رویش همدلی
عید قربان مشارکت کرد
بیمه آسیا در تداوم فعالیت های خود در حوزه مسئولیت اجتماعی، در طرح رویش همدلی عید قربان و به منظور اطعام نیازمندان در مناطق محروم استان سیستان و بلوچستان، مشارکت کرد.تبریک عید سعید قربان و گرامیداشت دهه ولایت، اعلام کرد : شرکت بیمه آسیا در تداوم فعالیت های خود در حوزه مسئولیت اجتماعی و در راستای گسترش فرهنگ قربان و غدیر، با همکاری مجموعه فرهنگی جهادی حضرت مهدی(عج) به رزمایش وفادلی و کمک همدانه به نیازمندان حضور یافت.بر اساس این گزارش، در این طرح، شرکت بیمه آسیا نسبت به تهیه و توزیع گوشت گرم و سایر مایحتاج نیازمندان در مناطق محروم استان سیستان و بلوچستان اقدام نمود. گفتنی است ، بیمه آسیا گذشته نیز بیش از یک میلیارد ریال کمک های غیر نقدی در مناطق سیل زده استان سیستان و بلوچستان توزیع کرد.

در چهار ماهه نخست سال۹۹تحقق یافت:

عبور بیمه کوثر از مرز ۱۰هزارمیلیارد ریال

فروش بیمه کوثر در چهار ماهه نخست سال۹۹، ۲۰درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال گذشته به بیش از ۱۰هزارمیلیارد ریال رسید. در این برهه شرکت ترکیب فروش ۸۰درصدی رشته‌های غیرزندگی و ۲۰درصدی رشته‌زندگی را عملیاتی کرده است.

لاله کریمی گفت: در طی این دوره رشته‌های آتش‌سوزی، با ربری، عمروسرمایه‌گذاری و شخص ثالث هر کدام به‌ترتیب با رشد ۶۱، ۵۳ و ۴۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیشترین درصد رشد فروش را میان سایر رشته‌ها داشته‌اند.

وی اظهار کرد: سهم خسارت پرداختی شرکت به بیمه‌گذاران در چهار ماه نخست سال در رشته‌های غیرزندگی ۸۳ درصد و بیمه‌های زندگی۱۷درصد از کل پرداختی خسارت‌ها بوده است. معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی بیمه کوثر یادآور شد: تمدید گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت بر مبنای ایزو ۹۰۰۱:۲۰۱۵، بهره‌مندی از خدمات برخط بیمه‌ای با همراه بیمه کوثر، برگزاری برخط مسالانه بیمه سود ۴۵۰ریالی به ازای هر سهم از سهم ا هم اقدامات چهار ماهه ابتدای سال است که این موفقیت‌ها حاصل تلاش تمامی همکاران شرکت بوده است.

از ۱۰ تا ۸۱ مرداد برگزار می شود؛

جشنواره «عید تا عید» بیمه ملت

جشنواره «عید تا عید» بیمه ملت به مناسبت عید سعید قربان و عید سعید غدیر از تاریخ ۱۰ مرداد آغاز می‌شود و تا ۱۸ مردادماه ادامه دارد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، جشنواره تخفیف‌های ویژه انواع بیمه‌نامه‌های این شرکت، با عنوان جشنواره «عید تا عید» به مناسبت دهه مهرورزی، از روز عید سعید قربان تا عید غدیربرگزار می‌شود.

بر این اساس، متقاضیان می‌توانند انواع بیمه‌نامه بده خودرو، مسئولیت حرفه‌ای و آتش‌سوزی را در این جشنواره با تخفیف ویژه بین ۱۰ تا ۲۵ درصد، خریداری کنند.

گفتنی است؛ در این جشنواره، بیمه بدنه خودرو با ۱۰ درصد تخفیف، بیمه آتش‌سوزی منازل مسکونی با ۱۵ درصد تخفیف، بیمه آتش‌سوزی غیرصنعتی با ۲۰ درصد تخفیف، بیمه آتش‌سوزی صنعتی با ۲۵ درصد تخفیف، بیمه مسئولیت حرفه‌ای با ۱۵ درصد تخفیف، بیمه عمر زمانی با ۲۰ درصد تخفیف، بیمه حوادث افرادی با ۲۴ درصد تخفیف و بیمه حوادث خانواده با ۲۴ درصد تخفیف در دهه مهرورزی، از سوی بیمه ملت به متقاضیان ارائه می‌شود.

گفتنی است؛ بیمه ملت این جشنواره را با هدف افزایش فرهنگ بیمه و به منظور بهره‌مندی همه اقشار جامعه از خدمات بیمه‌ای برگزار می‌کند.